ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2019 года								№ 56/680

	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6), территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, сформированного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области, следующие кандидатуры:
- Басманову Галину Александровну, 1954 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №326 с правом решающего голоса.
- Емелину Дарью Андреевну, 1993 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №340 с правом решающего голоса.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						И.В.Леонова

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÂÛÁÎÐÃÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

от

25

сентября

201

9

года

№

56/680

О назначении член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

с правом решающего голоса из резерва

составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии Выборгского

муниципального района

В соответствии с

пункт

ом

11

статьи 2

9

Федерального закона от 12.06.2002

года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»

,

пунктом 31 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

05.12.2012 года №152/1137

-

6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014

года № 223/1436

-

6),

территориальная избирательная комиссия Выборгского

муниципального района

решила

:

1.

На

значить

член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

с правом

решающего голоса

из резерва составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии Выборгского муниципального района

, сформированного

постановлением Избирательной

комиссии Ленинградской

области, следующ

ие

кандидатур

ы

:

-

Басманову Галину Александровну

,

19

54

года рождения, предложенн

ую

избирательным объединением:

Выборгское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

, членом участковой избирательной

комиссии

избирательного участка №

326

с правом решающего голоса

.

-

Емелину Дарью Андреевну, 1993 года рождения, предложенную собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №340 с правом решающего голоса.

2.

Контро

ль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.

3.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг»,

размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского

муниципального района

–

http://005.iklenobl.ru/

.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

ÌÏ

Ñåêðåòàðü

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Âûáîðãñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

È.Â.Ëåîíîâà